CATALOGO GENERALE
GENERAL CATALOGUE
INDUSTRIA MATERIALI STAMPATI SPA
via Dell'Industria 3
27020 Torre d’Isola, Pavia, Italia
    +39 0382.9303.75
    +39 0382.9303.76

36
FILTRI ADATTATORI PER CIALDE E CAPSULE /
ADAPTOR FILTERS FOR PODS AND CAPSULES
Adattatori per cialde in carta, capsule EP o FAP utilizzabili sulle machine espresso
senza modifiche .
Adaptors for paper pods, EP or FAP capsules to be used on espresso coffee machine
with no modifications.
37
CIALDE ESE / ESE PODS
Bordo / Border:
Canalino / Ridge:
Passo Foratura / Distance between holes:
Ø 70 mm
Senza canalino / Ridgeless
1,73 mm E in Ø 30 mm
KCA160 Altezza / Height: 16 mm
KCA165 Altezza / Height: 16,5 mm
KCA170 Altezza / Height: 17 mm
KCA175 Altezza / Height: 17,5 mm
KCA180 Altezza / Height: 18 mm
KCA185 Altezza / Height: 18,5 mm
KCA190 Altezza / Height: 19 mm
QECA184
Bordo / Border:
Altezza / Height:
Passo Foratura / Distance Between Holes:

Filtro convertibile caffè
macinato e Cialda ESE /
Convertible filter for ground
coffee and ESE pod
Ø 60 mm
20,5 mm
1,73 mm ESAGONALE / EXAGONAL
38
CIALDE BIDOSE / DOUBLE PODS
Bordo / Border:
Canalino / Ridge:
Passo Foratura / Distance between holes:
Ø 70 mm
Senza canalino / Ridgeless
1,73 mm E in Ø 30 mm
KCA210 Altezza / Height: 21 mm
KCA215 Altezza / Height: 21,5 mm
KCA220 Altezza / Height: 22 mm
KCA225 Altezza / Height: 22,5 mm
KCA230 Altezza / Height: 23 mm
NSCA136
Bordo / Border:
Altezza / Height:
Canalino / Ridge: